



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 464/2024

Equipiano

Página:1

Solicitação			
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
464	Aquisição de Material	04/07/2024	7
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
591269-5	VALDIR VALÉRIO BLEICH	637/2024	
Local			
92	GABINETE DA SECRETARIA DE OBRAS		
Órgão			
05	SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS		
Forma de pagamento			
Descrição		Tipo	
EM ATÉ 30 DIAS		Depósito bancário	
Entrega			
Local		Prazo	
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA		15 Dias	

Descrição:

Aquisição de tubos de concreto simples e armado para andamento das obras já iniciadas no nosso município

Justificativa:

A aquisição dos tubos se justifica pela necessidade que a Secretaria de Obras tem em utilizar em algumas obras, recuperação de estradas, acessos de propriedades rurais, bueiros, entre outros.

Lote

001 Lote 001

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
025008	TUBO CONCRETO ARMADO 1,00M DE DIÂMETRO macho e fêmea , 1,00m de comprimento	UN	32,00	340,00	10.880,00
025009	TUBO CONCRETO ARMADO 1,50M DE DIÂMETRO macho e fêmea , 1,00m de comprimento	UN	8,00	980,00	7.840,00
025007	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 80 CM DE DIÂMETRO macho e fêmea, PS1, com 1,00 de comprimento	UN	32,00	235,00	7.520,00
025003	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 30 CM DE DIÂMETRO, macho e fêmea, PS1, com 1,00 m de comprimento	UN	82,00	52,00	4.264,00
025004	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 40 CM DE DIÂMETRO, macho e fêmea, PS1, com 1,00 m de comprimento	UN	150,00	60,00	9.000,00
025005	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 60 CM DE DIÂMETRO, macho e fêmea, PS1, com 1,00 m de comprimento	UN	150,00	90,00	13.500,00
025006	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 80 CM DE DIÂMETRO macho e fêmea, PS1, com 1,00 de comprimento	UN	20,00	195,00	3.900,00
TOTAL					56.904,00
TOTAL GERAL					56.904,00